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فرماندار:

دولت برای عمران روستایی در بیجار 400 میلیارد هزینه کرد
سپهرغرب، گروه خبر: فرماندار بیجار گفت: دولت 
برای اجرای کارهای عمرانی، خدماتی و فرهنگی در 
بخش چنگ الماس، بخش مرکزی و گازرســانی به 
روستاهای این شهرستان بیش از 400 میلیارد ریال 

پروژه تعریف کرده و به بهره برداری رسانده است.
علی اکبر ورمقانی روز دوشــنبه اظهار کرد: در سه ساله 
اخیر در بخش چنگ المــاس از محل اعتبارات دهیاری ها 
جهت اجرای عملیات جدول گذاری روســتاها به متراژ 23 
هــزار متر 20 میلیارد ریال و برای زیرســازی، تســطیح و 
بهســازی معابر روســتایی به متراژ 40 هزار متر مربع 10 

میلیارد ریال هزینه شده است.
وی افــزود: آســفالت خیابان هــا و معابر تعــدادی از 
روستاهای ســطح بخش که عملیات زیرســازی در آن ها 
صــورت گرفته به متراژ 25 هزار متر مربع با همکاری بنیاد 
مســکن شهرستان، اجرای پروژه جمع آوری و دفع فاضلاب 
روســتاهای سطح بخش به میزان تقریبی 110 هزار متر با 
اعتبار 30 میلیارد ریال و همچنین ساخت 10 دهنه پلُ در 
سطح روستاهای بخش با اعتبار دو میلیارد ریال انجام شده 

و به بهره برداری رسیده است.
فرماندار بیجار با اشــاره به اینکــه برای عملیات اصلاح 
شبکه آب شــرب چهار روستای سطح بخش چنگ الماس 
از محل اعتبارات روستاهای فاقد دهیاری به متراژ دو هزار 
متر مربع اقدام شــده است، تأکید کرد: برای خرید، تعمیر 
و نگهداری وســایل و تجهیزات پارک کودک، نصب سطل 
زباله و سامان دهی جایگاه دفع پسماند در روستاهای سطح 

بخش چنگ الماس پنج میلیارد ریال هزینه شده است.
وی یادآور شــد: برای شــن ریزی و بهسازی مسیرهای 

روســتایی با اعتباری بیش از یــک میلیارد و 500 میلیون 
ریال و انجــام کارهای فرهنگی، آموزشــی و اجتماعی در 
سطح بخش با اعتباری بیش از یک میلیارد ریال با همکاری 
شوراهای شهرســتان، بخش و روستا و دهیاران روستاهای 
بخشداری چنگ الماس هزینه شده و به بهره برداری رسید.
ورمقانی با اشاره به اینکه در بخشداری مرکزی هم طی 
مدت مشابه اجرای عملیات جدول گذاری روستاهای سطح 
بخش به متراژ 25 هــزار متر با اعتباری بالغ بر 15 میلیارد 
ریال در دســتور کار قرار گرفت، یادآورد شــد: زیرسازی، 
تسطیح و بهسازی معابر روســتاهای سطح بخش از محل 
اعتبارات دهیاری ها و روستاهای فاقد دهیاری به متراژ 80 
هزار متر مربع با اعتباری بالغ بر 20 میلیارد و 600 میلیون 

ریال به بهره برداری رسید.
وی اضافه کرد: آســفالت خیابان هــا و معابر تعدادی از 
روستاهای ســطح بخش که عملیات زیرســازی در آن ها 
صورت گرفته بود به متــراژ 16 هزار متر مربع با همکاری 
بنیاد مســکن و اجرای پروژه جمــع آوری و دفع فاضلاب 
روســتاهای تابعه بخــش با طول بیــش از 22 هزار متر با 

اعتباری بیش از 16 میلیارد ریال اجرایی شد.
فرماندار بیجار گفت: ســاخت چهار دهنه پلُ در سطح 
روســتاهای بخش با اعتبار دو میلیارد و 250 میلیون ریال 
و خرید لوله و اتصالات و عملیات اصلاح شــبکه آب شرب 
سه روستای ســطح بخش به متراژ هفت هزار و 500 متر 
لوله گذاری و نیز خرید، تعمیر، نگهداری وسایل و تجهیزات 
پارک کودک، نصب ســطل زباله و سامان دهی جایگاه های 
دفع پسماند در روستاهای سطح بخش مرکزی با اعتباری 

بیش از دو میلیارد ریال انجام شده است.

به  اشــاره  بــا  ورمقانــی 
مسیرها  بهسازی  و  شن ریزی 
و معابر روســتایی بــا اعتبار 
یادآور  ریــال،  میلیــارد  یک 
فرهنگی،  کارهای  انجام  شد: 
در  اجتماعــی  و  آموزشــی 
اعتبار 500  با  ســطح بخش 
میلیون ریال توسط شوراهای 
شهرســتان، بخش و روستاها 
و دهیاران توســط بخشداری 

مرکزی صورت گرفت.
وی اظهار کرد: طی سه سال اخیر در بحث گازرسانی به 
مردم شهرستان بیجار تعداد 29 روستا به جمع روستاهای 
دارای گاز افزوده شــد و کار گازرسانی به 16 روستای دیگر 

نیز در دست اقدام است.
ورمقانی با بیان اینکه تعداد 37 واحد صنعتی در راستای 
مصوبات شورای اقتصاد با اجرای 195 کیلومتر خط شبکه 
از نعمت گاز بهره مند شدند، افزود: با نصب دو هزار و 710 
علمک، تعداد خانوار گازدار شهرســتان به ســه هزار و 50 

خانوار افزایش یافت.
فرماندار بیجار با اشاره به اینکه اعتبار هزینه شده در این 
مــوارد بیش از 330 میلیارد ریال اســت، گفت: درمجموع 
166 روستای شهرســتان با ضریب نفوذ 89 درصد و 100 
درصد خانوارهای ســاکن در پنج شــهر تابعه به شبکه گاز 

سراسری متصل شده اند.
شهرستان 89 هزار نفری بیجار در 142 کیلومتری شرق 

شهر سنندج مرکز استان کردستان قرار دارد.

پنجرهاستانها

واگذاری اراضی ملی با هدف رونق 
و توسعه بخش صنعت و گردشگری
جلوگیری از تغییر کاربری اراضی  مرغوب  کشاورزی

ســپهرغرب، گروه خبر: معــاون هماهنگی امور 
اقتصادی و توسعه منابع اســتاندار کردستان گفت: 
واگذاری اراضی ملی بــه متقاضیان با هدف رونق و 

توسعه بخش صنعت و گردشگری است.
خالد جعفری ظهر روز دوشــنبه در جلســه کمیسیون 
واگذاری اراضی ملی برای طرح های غیر کشــاورزی )ماده 
21( اظهــار کرد: واگذاری اراضی ملی به متقاضیان با هدف 

رونق و توسعه بخش صنعت و گردشگری است.
معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار 
کردســتان خاطرنشان کرد: سرمایه گذاران در استانی مانند 

کردستان باید همواره مورد حمایت قرار بگیرند.
وی افزود: از آغاز ســال  جاری تاکنون این کمیسیون 6 
جلسه تشــکیل داده اســت تا با فاصله زمانی کمتر بتواند 

بخشی از مشکلات سرمایه گذاران را برطرف کند.
معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار 
کردستان اذعان کرد: در کمیســیون واگذاری اراضی ملی 
به طرح های غیر کشــاورزی از تغییر کاربری اراضی مرغوب 

کشاورزی جلوگیری خواهد شد.
وی تصریح کرد: تخصیص زمین به طرح ها در بخش های 
مختلف و بــا رعایت ضوابط و چارچوب هــای قانونی مورد 
بررســی قرار می گیرد و بر این اســاس اقدامــات لازم در 
راستای رونق هرچه بیشــتر بخش صنعت و گردشگری در 

استان انجام خواهد گرفت.
جعفری افــزود: با واگذاری زمین های مــورد نیاز برای 
توسعه فعالیت ها عملًا هزینه تولید پایین می آید که این امر 

کمک مهمی به سرمایه گذاران است.
در ششــمین جلســه کمیســیون واگذاری اراضی ملی 
بــه طرح های غیر کشــاورزی 6 طرح صنعتی و ســه طرح 
گردشــگری و صنایع دســتی در قالب درخواست 30 هزار 
متر زمین مطرح و با بخشی از آن درخواست ها موافقت شد.

100 میلیارد ریال برای اجرای فیبر 
نوری در کردستان هزینه شده است

ســپهرغرب، گروه خبر: مدیــر مخابرات منطقه 
کردستان گفت: از ابتدای ســال جاری تاکنون 100 
میلیارد ریال برای اجرای فیبر نوری در مناطق شهری 

و روستایی این استان هزینه شده است.
آزاد حکمت اظهــار کرد: درحال حاضر 32 هزار و 830 
مشــترک در اســتان از ftth )فیبر نوری( بهره مند هستند 
که نســبت به آغاز فعالیت دولت یازدهم صددرصد افزایش 

یافته است.
وی با بیان اینکه چهار هزار و 35 کیلومتر شــبکه فیبر 
نوری در اســتان اجرا شده اســت، اضافه کرد: این درحالی 
است که در سال 92 مشــترک فیبر نوری در استان وجود 

نداشت.
مدیر مخابرات منطقه کردستان اعلام کرد: امسال 154 

کیلومتر فیبر نوری در استان اجرا شده است.
حکمت به مزایای اجرای فیبر نوری در اســتان پرداخت 
و افــزود: ازجمله مزایــای فیبر نوری می تــوان به افزایش 
 ،Ip رضایتمندی مشــترکان، ارائه انواع سرویس ها در بستر
بهبــود کیفیت خدمــات مخابراتی در حــوزه تلفن ثابت و 

ارتقای امنیت اطلاعات اشاره کرد.
وی یادآور شــد: فیبر نوری دارای کیفیت و پهنای باند 
بــالا، قابلیت اطمینــان و ایمنی و مقاومــت بالاتر در برابر 
رطوبــت بوده و انعطاف  پذیرتر هســتند که به همین دلیل 
قابلیت زمــان بهره برداری و اســتفاده از آن ها نســبت به 

سیم های مسی بیشتر است.
درحــال حاضر 586 هــزار و 412 شــماره تلفن ثابت 
منصوبــه، دو میلیون و 156 هــزار و 596 خط تلفن همراه 
و 168 هــزار و 572 پــورت اینترنت خانگــی مخابرات در 

کردستان وجود دارد.

خبــر

اختصاص بیش از 30000 متر 
مربع اراضی کردستان به طرح های 

اشتغال زایی
رئیس ســازمان جهاد  گروه خبر:  ســپهرغرب، 
طرح های  گفت:  کردســتان  اســتان  کشــاورزی 
اشتغال زایی و سرمایه گذاری با تعیین تکلیف 9 فقره 
پرونده به مســاحت 30 هزار و 330 متر مربع انجام 

شد.
محمدفرید ســپری در ششــمین جلســه کمیســیون 
طرح های غیر کشــاورزی موضــوع مــاده 21 اظهار کرد: 
به منظور بررسی درخواست های واگذاری اراضی منابع ملی 
و دولتی برای اجرای طرح های سرمایه گذاری و اشتغال زایی 
در سطح استان دســتورالعمل واگذاری اراضی منابع ملی و 
دولتــی به 9 فقره پرونده به مســاحت 30 هزار و 330 متر 

مربع بررسی و تعیین تکلیف شد.
وی افزود: این طرح ها مربوط به درخواست های واگذاری 
اراضی منابع ملــی و دولتی، تمدید قــرارداد اجاره، انتقال 
قطعی و تأیید قیمت تقویمی برای اجرای طرح های صنعتی 
و گردشــگری در شهرستان های کامیاران، مریوان، سنندج، 
قروه و دیواندره اســت که تصمیمــات لازم در مورد آن ها 

گرفته شد.
رئیس سازمان جهاد کشــاورزی استان کردستان گفت: 
طــرح تولید آرد گندم در شهرســتان مریوان به مســاحت 
چهار هــزار متر مربع، طرح هــای اقامتــگاه بوم گردی در 
شهرســتان های ســنندج و قروه به مساحت های یک هزار و 
315 و 590 متر مربع و طرح شست وشــو و دانه بندی شن 
و ماســه در شهرستان دیواندره به مســاحت 10 هزار متر 
مربع ازجمله طرح های تعیین تکلیف شــده در این جلســه 

بوده است.

کمک 1.7 میلیارد تومانی داوطلبان 
نیکوکار به هلال احمر کردستان

ســپهرغرب، گروه خبــر: مدیرعامــل جمعیت 
هلال احمر استان کردســتان گفت: داوطلبان خیر و 
نیکوکار بیش از یک  میلیارد و 700 میلیون تومان به 

هلال احمر استان کمک کردند.
پیــام جلالی ضمن تقدیر از خیرین اســتان، اظهار کرد: 
خدمــت بی منت به مــردم و انجام اقدامات بشردوســتانه، 
امــدادی و عام المنفعه نشــان افتخار داوطلبــان جمعیت 

هلال احمر است.
وی تصریح کرد: داوطبان خیر و نوع دوست با میل، رغبت 
و انگیزه برای ارائه خدمات بشردوســتانه به هم نوعانشــان 

تلاش می کنند.
این مقام مســئول افزود: داوطلبان جمعیت هلال احمر 
استان در پیشگیری از ویروس کرونا نیز همچون بحران های 
گذشته، تسکین آلام بیماران کرونایی و کادر درمان استان 
شــدند، پزشکان و پرســتاران که پای کار آمدند تا باری از 
دوش کادر درمان بردارند و در این راه سنگ تمام گذاشتند.
وی خاطرنشان کرد: ایجاد بانک امانات تجهیزات پزشکی، 
توزیع گسترده بسته های بهداشتی در مناطق کم برخوردار، 
توزیع گسترده بســته های معیشتی در مناطق کم برخوردار 
در دو مرحله، توزیع گسترده ماسک و ژل ضد عفونی در دو 
مرحله، پرداخت مســاعدت درمانی به مددجویان، کمک به 
تجهیز آشیانه بالگرد جمعیت هلال احمر و انجام پروژه های 
داوطلبــی بــه ارزش بالغ بر یــک  میلیــارد و 700 میلیون 
تومان بخشــی از کمک های داوطبان خیر و نیکوکار استان 

کردستان در 9 ماه اخیر بوده است.
جلالی ادامــه داد: داوطلبان جمعیت هلال احمر همواره 
در حوادث و بحران ها پای کار می آیند و هرکس هرچه دارد، 

در طبق اخلاص می گذارد تا مبادا دلی مکدر شود.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کردستان در پایان 
با بیان اینکه هلال احمر حلقه اتصال توان توانمندان به نیاز 
نیازمندان اســت، عنوان کرد: همــواره کمک های خیرین و 
نیکوکاران اســتان با نهایت شــفافیت و با حضور خود این 
عزیــزان تهیه و توزیع شــده و به دســت نیازمندان واقعی 

می رسد.

خبــر سهم اعتبار عمرانی کردستان در بودجه آینده بیش از 76 درصد افزایش یافت
رئیس  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
ســازمان مدیریــت و برنامه ریزی 
بودجه  کردســتان گفت: در لایحه 
سال 1400 سهم این استان از بودجه 
میلیارد   628 و  یک هــزار  عمرانی 
تومان اســت که نســبت به قانون 
بودجه ســال جــاری 76.3 درصد 

افزایش دارد.
بهرام نصراللهی زاده روز دوشــنبه در 
نشســت با خبرنگاران اســتان با هدف 
تبیین گزارش لایحه بودجه سال 1400 
اظهــار کرد: کردســتان ازنظــر افزایش 
بودجه، ســومین استان کشــور است و 
تنها دو اســتان نفت و گازخیز که سهم 
بیشتری از سه درصد درآمد نفتی دارند، 

وضعیتشان بهتر است.
وی با بیان اینکه ســهم استان سال 
قبــل از بودجه اســتانی قانــون بودجه 
922 میلیــارد و 994 میلیون تومان بود 
و جهــش قابل ملاحظه ای یافته اســت، 
افزود: کردســتان 2.3 درصد مساحت و 
حدود دو درصد جمعیت کشــور را دارد، 
اما ســهم آن از اعتبارات بودجه استانی 
کشور 3.58 درصد در لایحه بودجه سال 

آینده است.
نصراللهــی زاده اضافه کرد: متوســط 
ســرانه بودجه عمرانی کشــور براساس 
جمعیت 535 هــزار تومــان در لایحه 
بودجــه ســال آینــده بوده که ســرانه 
کردســتانی ها از آن 962 هــزار تومان 

است.
وی در زمینه مجموع بودجه استانی، 
ملی و ملی استانی شده هم گفت: سهم 
اســتان در لایحه بودجه آینده دو هزار و 
571 میلیارد تومان اســت که این رقم 
در مقایسه با ســال گذشته که یک هزار 

و 807 میلیــارد تومان بود، 42.2 درصد 
رشد دارد.

این مقام مســئول گفت: سهم استان 
از پروژه های ملی و ملی استانی شده در 
قانون بودجه امسال 884 میلیارد و 300 
میلیون تومان اعتبار بــود که در لایحه 
بودجــه آینده بــه 943 میلیارد و 400 

تومان افزایش یافته است.
نصراللهــی زاده با اشــاره بــه اینکه 
42 پــروژه ملــی و اســتانی ویژه در 
اســتان داریم، افــزود: هشــت پروژه 
ملی مشــترک بــا دیگر اســتان ها نیز 
درحال ادامــه عملیات احداث بوده که 
درمجموع برای آن 366 میلیارد تومان 

در لایحه بودجه دیده شده است.
وی یادآور شد: مهم ترین این طرح ها 
اســت  بزرگراهی غرب کشــور  کریدور 
و مــرز بازرگان را به بنــدر امام خمینی 
)ره( متصــل می کند و 320 کیلومتر آن 
در کردستان واقع شده که 269 میلیارد 
تومان از مجموع اعتبار این هشت پروژه 

به این طرح اختصاص دارد.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
کردســتان به برخی از پروژه های استان 
در لایحه بودجه آینده اشاره و اظهار کرد: 
احداث ســاختمان جدید  گرفتن مجوز 
دانشکده پرســتاری، احداث تصفیه خانه 
آب شرب مریوان، طرح توسعه دانشکده 
هنر و معماری، فاز دوم دانشــکده بیجار 
و سلف سرویس دانشــگاه کردستان که 
در ردیف بودجه بودند اما مشــکلاتی در 
تخصیص داشتند، انجام شده و از لایحه 

بودجه 1400 سهم دارند.
در حوزه  یادآور شــد:  نصراللهی زاده 
کشاورزی دو پروژه مهم دارای ردیف در 

لایحه بودجه شد.
وی دربــاره ایــن پروژه هــا افــزود: 
ساختمان شبکه آبیاری و زهکشی چراغ 
ویس در سقز توانســت مجوز هود را از 
ســتاد ملی احیا دریاچه ارومیه دریافت 
کند و بــا اعتبار 6 میلیــارد تومانی در 
لایحه بودجه ســال آینده پنــج هزار و 

500 هکتار اراضی دیم آن به آبی تبدیل 
می شود.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
کردســتان دربــاره دیگــر پروژه هــای 
کشــاورزی گفت: ســاختمان و شــبکه 
آبیاری و زهکشی دشت خورخوره بیجار 
هم مجوز تبدیــل یک هزار هکتار اراضی 
دیم بــه آبــی را گرفته و بــرای آن در 
لایحه بودجه ســال بعد 6 میلیارد تومان 

پیش بینی شده است.
نصراللهی زاده با اشاره اینکه در طول 
چندســال اخیر ســالانه به طور متوسط 
یک بیمارستان در اســتان احداث شده 
افزود: درحال حاضر بیمارستان  اســت، 
بیمارســتانی  تنها  قروه  شهیدبهشــتی 
اســت کــه مشــکلاتی دارد و از منابع 
واقــع در قانون بودجــه ازجمله مالیات 
بــر ارزش افزوده، رقمی برای توســعه و 

بازسازی در سال آینده دارد.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
کردستان اظهار کرد: برای بهبود کیفیت 
آب ســنندج هم در لایحه بودجه 100 

میلیارد تومان درنظر گرفته شده است.
وی گفت: کردستان ازنظر جمع عدد 
مطلق بودجه با دو پله صعود نســبت به 
جایگاه سال قبل در پله 11 بین استان ها 

قرار گرفته است.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی 
کردستان افزود: امسال از محل اعتبارات 
اســتانی، ملی، ملی استانی و ردیف های 
متفرقه یک هزار و 867 میلیارد تومان در 
قانون بودجه مصوب شده بود که تاکنون 
یک هزار و 505 میلیارد تومان یعنی80 

درصد تخصیص داده شده است.
وی تأکید کرد: این رقم غیر از اعتبار 

پروژه های مشترک و متمرکز است.

پژوهشگران برتر دانشگاه ایلام معرفی شدند
معاون  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
ایلام  دانشــگاه  فناوری  و  پژوهش 
گفت: 28 پژوهشــگر برتر دانشگاه 
پایه،  علــوم  بخش های  در  ایــلام 
کشاورزی  و  انسانی  علوم  و  ادبیات 

معرفی شدند.
حســین مهدیزاده روز دوشــنبه در 
جشــنواره مجازی تجلیل از پژوهشگران 
برتر دانشــگاه ایــلام اظهار کــرد: علی 
دانشــفر اســتاد گروه شــیمی براساس 
آخرین اعلام پایگاه شاخص های اساسی 
علــم )ESI( در جمع دانشــمندان یک 

درصد برتر دنیا قرار گرفت.
سیدحســین  همچنین  افــزود:  وی 
حسینی به عنوان پژوهشگر برتر بیشترین 
همــکاری علمی با پژوهشــگران داخلی 
دانشــکده فنــی و مهندســی و مهدی 
حیدری به عنوان پژوهشگر برتر بیشترین 
همکاری با پژوهشگران خارجی دانشکده 

کشاورزی معرفی شدند.

معــاون دانشــگاه ایــلام تأکید کرد: 
آرش قربانی چقامارانی اســتاد دانشگاه 
ایلام در ســال 1396 به عنوان نخستین 
عضو هیئت علمی دانشــگاه ایلام در این 

فهرست قرار گرفت.
مهدیــزاده یــادآور شــد: همچنین 
محمود روشــنی اســتادتمام دانشگاه و 
محســن نیکورزم دانشــیار دانشگاه در 
جمع دانشــمندان دو درصد برتر جهان 

قرار گرفتند.
معاون پژوهش و فناوری دانشگاه ایلام 
درخصوص تولید علم دانشــگاه ایلام در 6 
سال اخیر اظهار کرد: یک هزار و 485 مقاله 
در ســامانه های نمایه معتبر خارجی و دو 
هزار و 921 مقاله فارسی در مجلات معتبر 

فارسی تولید شده است.
مهدیــزاده افزود: طی 6 ســال اخیر 
طــرح  کتــاب، 420   182 همچنیــن 
پژوهشــی درون دانشــگاهی، 228 طرح 
پژوهشــی برون دانشــگاهی، 63 واحــد 

فناور و نوآور، پنج شــرکت دانش بنیان 
و یک هــزار و 895 مقاله در همایش های 

ملی و بین المللی تولید شده است.
وی یادآور شــد: رتبه دانشــگاه ایلام در 
زمینــه ISC طبقه 31 تــا 40، در کارایی 
پژوهشی 26 و در کیفیت پژوهشی 16 است.

معــاون پژوهش و فناوری دانشــگاه 
ایلام در بخش دیگری از سخنانش گفت: 
ازجمله عملکردهای حوزه مالی دانشگاه 
ایلام، اســتقلال مالی معاون پژوهش و 
از  پژوهشــی  اعتبارات  افزایش  فناوری، 
780 میلیون تومان به 6 میلیارد تومان، 
افزایش ســهم اعتبارات پژوهشی از سه 
درصد به 21 درصد و تسهیل فرآیندهای 

مالی و اداری است.
بــه گفتــه مهدیــزاده انتخــاب دو 
عضــو هیئت علمی به عنــوان یک درصد 
دانشــمندان جهــان در ســال 2016 و 
انتخاب پنج مقاله دانشــگاه در   ،2020
پنــج درصد مقــالات برتر و پرُاســتناد، 

چاپ یــک مقاله در مجله natue، چاپ 
دو مقاله در مجلات وابسته به natue و 
چاپ مقالات با ضریب تأثیر بیشتر از 10 
از دیگر دســتاوردهای پژوهشی دانشگاه 

ایلام در حوزه شاخص های کیفی است.
وی گفــت: راه انــدازی پژوهشــکده 
گیاهــان دارویــی، راه انــدازی مجتمع 
راه انــدازی  تحقیقاتــی،  گلخانه هــای 
مجــلات علمی و پژوهشــی دانشــگاه 
ایلام و فراهم ســازی مقدمات راه اندازی 
مرکز مطالعات عراق از اقدامات اساســی 

دانشگاه در حوزه پژوهش است.
مهدیــزاده اضافــه کــرد: راه اندازی 
و گاز،  نفــت  آزمایشــگاه های  مجموعه 
تفاهم نامه همکاری بــا صندوق حمایت 
از پژوهشــگران به منظــور حمایــت از 
فراهم ســازی  و  همــکاران  طرح هــای 
دوره های پسادکترا در دانشگاه اقداماتی 
بوده که در حوزه پژوهش صورت گرفته 

است.

مدیرعامل شرکت گاز:

ایلام به جمع استان های سبز کشور می پیوندد

سپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل 
شــرکت گاز اســتان ایلام گفت: با 
گازدار شدن شهرهای پهله و میمه، 
ایلام به یکی از اســتان های ســبز 

کشور تبدیل می شود.
به گزارش ســپهرغرب و بــه نقل از 

روابط عمومی شــرکت گاز ایلام، عباس 
اظهار کرد:  روز دوشــنبه  شــمس الهی 
24 شهر اســتان ایلام هم اکنون گازدار 
هســتند و گازرسانی به شهرهای پهله و 
میمه نیز با پیشــرفت فیزیکی 85 و 95 
درصد درحال اجرا اســت که با اقدامات 
انجام شــده تا پایان ســال جــاری همه 

شهرهای استان گازدار می شوند.
وی افزود: طرح گازرســانی به شــهر 
میمه زرین آباد دارای 95 درصد پیشرفت 
برنامه ریزی های  بــا  اســت که  فیزیکی 
انجام شده تا پایان دی ماه گازدار خواهد 
شــد و شهر پهله نیز تا پایان سال جاری 
گازدار و مشعل گاز در این منطقه روشن 

می شود.
مدیرعامــل شــرکت گاز ایلام تأکید 
کــرد: 15 کیلومتر شــبکه و همچنین 
خط تغذیه از ملکشاهی تا میمه به طول 
45 کیلومتر در این شــهر انجام شــده 
اســت و هم اکنون درحال آماده سازی و 
آزمایش شــبکه برای تزریق گاز به این 
شهر هســتیم، پیمانکار نصب علمک نیز 
درحال انتخاب از طریق برگزاری مناقصه 
بوده که انتظار مــی رود تا یک ماه دیگر 

مشعل گاز در این منطقه روشن شود.
اقدامات  آنکــه  بیان  با  شــمس الهی 
این شــرکت در بخش زرین آباد با وجود 
توپوگرافی خشــن و ســخت گذر بودن 

مســیر نمونه بارز تلاش جهادی اســت، 
تصریــح کــرد: در پهلــه زرین آباد 80 
کیلومتر خط تغذیه و 90 کیلومتر شبکه 
با اعتبار 400 میلیارد ریال توســط 14 
پیمانکار در فازهای مختلف انجام شــده 
و هم اکنون ایــن پروژه در مراحل پایانی 

کار است.
وی اضافه کــرد: انجام 80 کیلومتر و 
خط تغذیه با 85 درصد پیشرفت فیزیکی 
در شــهر پهله و 10 روستای اطراف آن 
با شــبکه داخلی درحال اجرا اســت که 
پیش بینی می شــود تا پایان سال جاری 
مشعل گاز در شهر پهله و روستاهای آن 

نیز روشن شود.


